



Contact

Dexter Jonah Boldewijn

- SPNDEX -

spndex@hotmail.com

06 - 33344220

Eifel 69 - K5

3524 HE Utrecht

Geboorteplaats Arnhem

Geboortedatum 14-05-1998

Sterrenbeeld Stier

Nationaliteit Nederlandse

Geslacht Trans Man (hij/hem)

LinkedIn Dexter Boldewijn/SPNDEX

Instagram @SPN.DEX

website spndex.com

Dexter Boldewijn

Profiel

Hoofdzakelijk ben ik kunstenaar en heb ik een eindeloze passie en liefde voor cultuur, maatschappij en mensen.

Wat ik het liefste doe is mensen blij maken en hen betrekken bij nieuwe ervaringen.

Mijn werkstijl is gedreven en vrolijk, maar ook zeker geduldig, doelgericht en professioneel.

Ik kom het beste tot mijn recht op een werkplek met veel sociaal contact en betrokkenheid. Als trans persoon van kleur vind ik het erg belangrijk mee te bouwen aan een sfeer waar iedereen zich welkom en gewaardeerd voelt.

Opleidingen

Sept. 2001 - jun 2011 Basisonderwijs

Montessori basisschool De Groene Ring, Duiven

Sept 2011 - jul 2016 HAVO middelbaar onderwijs.

Montessori College Arnhem, Arnhem

Sept. 2017 - Jun 2022 HBO Bachelor Animation

Hogeschool voor de kunsten Utrecht (HKU, Utrecht)

Jan 2020 - mrt. 2020 Exchange Kingston University

Bachelor Animation and Illustration

Kingston University, London UK

- o.a. live brief groepsproject, modeltekenlessen, workshops voor klasgenoten

Talen

Nederlands - Moedertaal

Engels - Vloeiend

Duits - Redelijk

Vaardigheden

Sociale Skills



Kassabediening



Samenwerking



Enthousiasme



Pro-activiteit



Stressbestendigheid



Kunstkennis



Culturele betrokkenheid



Kennis Adobe programma's



Management skills



Werkervaring

sept 2014 - juli 2015

Vakkenvuller Albert Heijn

- vakken vullen
- spiegelen stellingen

aug 2015 - dec 2017

Medewerker Biodynamische supermarkt Estafette Odin

- vakken vullen en pakbonnen afwerken
- bemannen brood en kaas afdelingen
- veel ervaring in klantvriendelijkheid
- bemannen kassa en servicebalie
- opmaak displays

mrt 2022 - febr 2023

Bartender gay-cafe - Cafe Kalff, Utrecht

- veel ervaring en contact met klanten, klantvriendelijkheid
- SVH Diploma behaald
- veel kennis over het bereiden van dranken
- kassa ervaring
- ervaring met schoonmaak en afsluiten

jan 2022 - mei 2023

Curatie in een residency project - Museum Arnhem

- public in residence project
- met een groep een tentoonstelling gecureerd over transgender identiteit
- ervaring in teamwork
- ervaring met curatie en museumwerkzaamheden
- het geven van rondleidingen en panel-talks

Hobby's

Tekenen en Schilderen

Vogue Performance

Arts & Crafts

Kleding Maken / Vermaken

Koken en Bakken

Videogames

Modellenwerk

Vrijwilligerswerk bij Festivals

Clubs bezoeken met Vrienden

Muziek en Concerten

Kleding en Make-up

Stages

okt 2019 - jan 2020

Stage Animatie, Video Editing en Vormgeving

Marbl.tv, Utrecht

- *video editing*
- *infographics en animaties*
- *productie-assistent film*

okt 2019 - jan 2020

Apprenticeship comic design en illustratie

Lae Schäfer, Amsterdam

- *stijlonderzoek, productie comics, verwerken feedback*
- *assisteren opzetten festival expositie*